

Produse furnituri birou

I.D.: 98350402

Data publicarii	05.06.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.079,00 RON - 2.079,00 RON

Descriere: SFOARA BUMBAC BUC5x3.782=18.91 PIX CU GEL LINC ALBASTRU BUC24x1.6808=40.34 CAPSE 24/6 HERLITZ CUT 10x1.176=11.76 MEMORY STICK 8GB KINGSTONE IRONKEY BUC1x394.1176=394.12 HARTIE COP.A4 80GR ALB TOP 50x15.9664=798.32 FOLIE DOCUMENT A4 100/SET NOKI SET 3x8.8233=26.47 LIPICI STICK 40GR OPTIMA BUC5x3.362=16.81 PERFORATOR 40 COLI OFFICE PRODUCTS BUC2x24.7899=49.58 DOSAR SINA PLASTIC PERFORATII BUC700x0.5462=382.35 PLIC C5 AUTOADEZIV BUC200x0.2101=42.02 PLIC C4 SILICONIC BUC200x0.3362=67.23 PLIC B4 CU BURDUF BUC100x0.8403=84.03 REGISTRU INTRARE IESIRE BUC10x7.563=75.63 SACI MENAJ 60L 20/SET SET5x4.622=2
